
MESSErrS
Gases for Life

Faktf ra

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
KliiStorsk5 134
949 88 Nitra-Zobor

D6lg2itd infOfmiCi€l!sptatnost'ouod1.3.2015dochirdzakzt[6en'utrochpoptatkov(nnn,uytnypoptatokapativovi
priplatok) a nahr6dza sa jednfm poplatkom TRF {transport related fee).

Pol. Materi6l Mnoistvo Jednotka

Faktrira
Odb.dislo
DStum vyhotovenia

D6tum dodania
Ditum splatnosti
vase ld DPH

tco
Kontakt
Tel.

Faktriru vystavil:

6860891737
158145

25.03.2015

23.03.2015

04.05.2015

sK2021877792
37971832

Spojovatelka

a2 I 502 54 111

Fakturadn6 oddelenie
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EUR Hodnota

Dodacl list 6830787057 dodan6 23.03.2O15

Zivod : Q300 MTA SAIA MESSER Tatragas , Sal'a

PO numbeq p. GaZovA, 037/ 6941 384, 69411 1 1,

900001

900002

000030

100021021 1 KS

Medox kyslik.med.pl. 0,30m3 F02 P150

Batch 150306Q005

Cislo 1298q

Statist. 6islo material u 28044000

Mftne

eiarov6 k6dy obalov:
( 1 50306Q005): 5225a67 6

100021101 3 KS

Medox kyslik.med.pl. 1,61m3 F10 P150

Batch 150306Q003

eisto t2989

Statist. dislo materiil u 28044000

Mftne

iiarove kody obalov:
( 1 50306Q003): 54128913, 5412987 B, 54134727

20139 4 KS

Prepravn6 za tlakovrl fl'a5u

Ciarove k6dy obalov:

ADR priplatok 4 KS

Ziikl.dane
Vfstupn6 DPH 20,00 olo

Vfsledn{ suma

6,28 EUR

0,45 EUR

7,90 EUR

0,45 EUR

2,OO EUR

I f\5

1KS

lKS

1KS

6,28

0,45

23,74

1,35

8,00

2,00

K {hrade

Doklad bol vyhotoven! elektronicky a preto neobsahuje originAlny podpis.

O,5O EUR 1KS

Bankov6 sooienie Tatrabanka .

26880000',l5fi 100
tBAN SK531 100000000268800001 5
S.W.l F.T. code: TATR $K BX
ZaDlsan\i v Obchodnom reoistri Okresn6ho srldu
v Bratislive l, Odd.: Sro, vfe :27818.

41,78

8,36
50,14 EUR

Dodivaiel:
Obchodn6 meno.sldlo. miesto podnikania:
Messer Tatraoas snol.'s r o
819 44 Bratisl'ava i, Chatupkova g
I st ++421 2 50254111, Fax ++421 2 50254112
I CO 0068 5852, DIC 2024293220, I C DP H : SK202029322A

50,14 EUR


